
令和７年 ２月１４日  

上落合小学校吹奏楽部  

 

令和６年度 吹奏楽部「青い鳥コンサート」開催のお知らせ     

 

向春の候、日頃より上落合小学校の教育活動及び吹奏楽部の活動にご理解、ご協力を賜り感

謝申し上げます。本年度も、保護者の皆様、地域の皆様にご支援いただき、吹奏楽部の活動を

通して子どもたちの大きな成長の姿を見ることができました。本年度を振り返り、感謝の気持

ちをお届けしたいと考えています。 

つきましては下記の通り、上落合小学校吹奏楽のコンサートを開催いたします。ぜひお越し

ください。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年３月１日（土） ９：３０～１０：３０ （開場９：１５）   

 

２ 場所  上落合小学校 体育館 

 

３ プログラム（予定） 

第１部 はじめの言葉 

ファンファーレ  

ジャンボリ・ミッキー 他 

第２部 

 

さいたまファンファーレクラブのみなさんの演奏 

マツケンサンバⅡ 

第３部 スターファンタジー 

ホール・ニューワールド（４・５年生） 

最高到達点（６年生） 

スプリングフィールド 他 

終わりの言葉 

 

４ 持ち物 

スリッパ・下足入れ  

※雨天の場合には折り畳みの傘とビニール袋をご用意ください。 

※保護者の方は名札をご持参ください。 

※会場は寒いことが予想されるため、温かい服装でお越しください。 

 

 

５ 参観申し込み 

  以下の申込み用フォームより申込みください。 

https://forms.office.com/r/VzjTzAWVEB 

 

 

 

６ その他 

・体育館入り口（外階段を上った入口）からお入りください。 

・自家用車や自転車での来校はご遠慮ください。 

 


